
The Natural Ham Bones® Brochette

Proteína / Protein

Humidade / Moisture

Hidratos / Carbohydrates

Fibra bruta / Crude fibres

Cinzas / Crude ash

Gordura / Fat content

32,1%

19,2%

0%

0%

9,7%

39%

The Natural Ham Bones® Two Half Ham Bone

The Natural Ham Bones® Mega

Proteína / Protein

Humidade / Moisture

Hidratos / Carbohydrates

Fibra bruta / Crude fibres

Cinzas / Crude ash

Gordura / Fat content

29,7%

14,2%

0%

0%

31%

25,1%

The Natural Ham Bones® Ham Bone
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Humidade / Moisture

Hidratos / Carbohydrates

Fibra bruta / Crude fibres

Cinzas / Crude ash

Gordura / Fat content

29,7%

14,2%

0%

0%

31%

25,1%
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Deliciosos ossos de porco conservados em vácuo com 
elevado conteúdo de carne, tratados para não lascar.

Delicious bones vacuum-preserved with hight-meat 
content, treated not to chip.


